様式第１号

令和  年  月  日

「令和５年度 阪急神戸三宮駅周辺地域の環境美化・受動喫煙防止啓発

及び清掃業務」の見積もり合わせにかかる

参加申込書

神戸市長 宛

「令和５年度 阪急神戸三宮駅周辺地域の環境美化・受動喫煙防止啓発及び清掃業務」の

見積もり合わせに参加するため、参加申込書を提出いたします。

記

申請者

団体名

フリガナ

代表者名
（役職・氏名）

フリガナ

事務所の
所在地・電話番

号

連絡先（担当

者）

氏名

フリガナ

電話番号

FAX 番号

E-mail

様式第 2号

令和  年  月  日

「令和５年度 阪急神戸三宮駅周辺地域の環境美化・受動喫煙防止啓発

及び清掃業務」の見積もり合わせにかかる

 質問書

神戸市長 宛

 「令和５年度 阪急神戸三宮駅周辺地域の環境美化・受動喫煙防止啓発及び清掃業務」の公募要領に関

して、下記のとおり質問書を提出します。

質疑者

団体名   質疑書枚数

部署・職名  枚中  枚目

担当者名

電話番号

ＦＡＸ番号

Ｅ-mail

資料名  ページ

項目名

質疑内容

・質問は、本様式１枚につき１問とし、簡潔にまとめて記載してください。